
Temeljem članka 22. Zakona o najmu stanova („Službene novine“ Grada Pule, broj: 23/21) i 
članka 61. Statuta Grada Pula - Pola („Službene novine“ Grada Pule, broj: 7/09, 16/09, 12/11, 
1/13, 2/18, 2/20, 4/21, 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. kolovoza 2022. godine, 
donosi 

O D L U K U
o utvrđivanju konačne Liste prvenstva za davanje stanova u najam

I

Utvrđuje se konačna Lista prvenstva za davanje stanova u najam, koja čini sastavni dio ove 
Odluke.

II

Konačna Lista prvenstva za davanje stanova u najam utvrđuje se za razdoblje od 2022. do 
2026. godine, primjenjuje se od 1. rujna 2022. godine, a objavljuje se na oglasnoj ploči Grada 
Pule i na web stranicama Grada Pule.

III

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:371-02/22-03/2
URBROJ:2163-7-05-05-0358-22-7
Pula, 23. kolovoza 2022.

GRADONAČELNIK
                                                                                dr.sc. Filip Zoričić, prof.


		2022-08-24T09:22:41+0200




